Sexta-feira, 27 DE NOVEMBRO DE 201520 DIÁRIO OFICIAL Nº 33021

5896301-1 SANDY ALEXANDRE DO CARMO DE
ARAÚJO 2014/2015 04.01.2016 A

02.02.2016

54194496-1 SELMA CRISTINA CANIZO LOBATO DA
ROCHA 2014/2015 04.01.2016 A

02.02.2016

5793858-2 SILMA FERREIRA LEMES 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

5908089-1 SIMONE DE NAZARÉ LISBOA CLARINDO 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

57206707-1 SIMONE SILVA DO NASCIMENTO 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

5901815-1 TÊNNYSON SILVA DAS NEVES 16/07/2015 A
15/01/2016

18.01.2016 A
06.02.2016

54186123-2 TEREZINHA CAMPOS BRANDÃO 2013/2014 04.01.2016 A
02.02.2016

5910605-1 THATI BELICHE COSTA 2015/2016 04.01.2016 A
02.02.2016

5897282-1 UNILTON SOUZA OLIVEIRA 2015/2016 11.01.2016 A
09.02.2016

57191990-2 VALMIR COSTA SARMENTO 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

57209391-2 VANDERI OLIVEIRA SILVA 2014/2015 15.01.2016 A
13.02.2016

57206796-1 VANDERLÊ SALES DE LIMA 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

5897765-1 VANDERLÉIA SOUSA FERREIRA 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

57191987-2 VANICE CRISTINA DOS SANTOS
DEZINCOURT 2014/2015 04.01.2016 A

02.02.2016

57190714-1 VELDSON DE SOUZA PINTO 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

5113202-1 VICENTE DA SILVA BALIEIRO 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

5858526-2 VILSON FERREIRA DE FREITAS 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

5892382-1 VLADIMIR BATISTA DO NASCIMENTO 2014/2015 18.01.2016 A
16.02.2016

57206406-1 WALDOCELYS PEREIRA MANOS MORAES 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

54190639-1 WALTER MORAES DA SILVA 13/06/2014 A
12/12/2014

04.01.2016 A
23.01.2016

57206662-1 ZILDA RIBEIRO DE SOUSA 2014/2015 04.01.2016 A
02.02.2016

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO
NA SAÚDE /SECRETARIA  DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em
26.11.2015DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor do DGTES/GAB/SESPA

Protocolo 904166

.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 008/2015-DEAUDS/SESPA
A Diretora da DDASS (Diretoria de Desenvolvimento e
Auditoria dos Serviços de Saúde) da Secretaria de Estado
de Saúde Pública do Pará convoca a Srª. NIEGE RODRIGUES
ZUCOLOTTO, Coordenadora da Atenção Primária da Secretaria
Municipal de Saúde de Ipixuna do Pará - Gestão/2015, que se
encontra em local incerto e não sabido, para retirar e atender
NOTIFICAÇÃO sobre o Relatório Preliminar de Auditoria nº
89, instaurada por meio da PORTARIA Nº 03/2015 - DEAUDS/
SESPA de 18/03/2015, publicada no Diário Ofi cial do Estado
nº. 32.851, datado de 20/03/2015, referente à Auditoria nos
Programas e Recursos Financeiros (estaduais e municipais) da
Atenção Básica, abrangendo o exercício de 2013 (até a fase de
execução - in loco), realizada no município de Ipixuna do Pará/
PA. Esclarecemos que o não atendimento a presente Notifi cação,
no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da publicação
deste, será objeto de continuação da competente auditoria, em
cumprimento ao disposto ao artigo 5º, Inciso LV, da Constituição
Federal de 1988, Parágrafo Único do Art. 1° da portaria DEAUDS/
SESPA N°. 001 de 09 de setembro de 2005 e ainda ao disposto
no Art. 3º, § 1º do Decreto Estadual nº. 1.522 de 25 de junho
de 1996Cumpre informar que quaisquer dúvidas, contatar com a
Direção do Departamento de Auditoria em Saúde na Secretaria
de Estado de Saúde Pública, sito a Rua Municipalidade nº. 1655
- 3º andar, Bairro Umarizal, CEP: 66050-350 - Belém/Pará -
Fone: (91) 98112-9310 (falar com a Sra. Dalva Maria Almeida
Batista Pereira - Chefe do DACFA/DEAUDS/SESPA)Belém, 26 de
novembro de 2015Débora Francisca da Silva Jares Alves
Diretora da DDASS/SESPA

Protocolo 904156

ESCOLA TÉCNICA DO SUS

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
ESCOLA TÉCNICA DO SUS DO PARÁ “DR. MANUEL AYRES”
3ª Homologação Nº 003 , de 26 de Novembro de 2015,  de
Resultado do Cadastramento de Docentes Colaboradores da
ETSUS/PA
A Escola Técnica do SUS do Pará “Dr. Manuel Ayres” - ETSUS/
PA, com base nos Termos do Edital Nº 006/2015, publicado no
Diário Ofi cial do Estado Nº 32.994, de 19 de outubro de 2015,
torna público o Resultado do Cadastramento de Docentes
Colaboradores da ETSUS/PA, dos candidatos inscritos no período
de 07 de novembro à 20 de novembro de 2015Belém, 26 de
Novembro de 2015Raimundo Nonato Bitencourt de Sena
Diretor da ETSUS/PAAnexo
Quadro de Docentes Colaboradores da ETSUS/PA

ORDEM INSCRIÇÃO DOCENTE COLABORADOR FORMAÇÃO
211. 03ADM EZEQUIEL FIRMIANO DE BRITO ADMINISTRAÇÃO

212. 04ADM TEREZA CRISTINA CARDOSO
ALVARES ADMINISTRAÇÃO

213. 05ADM CLEIDE REGIANE AZEVEDO
DOS REIS ADMINISTRAÇÃO

214. 06ADM MÔNICA CRISTINA PACHECO
DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

215. 07ADM ANA VICENTINA SANTIAGO
DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO

216. 08ADM ALICE HOUAT DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO
217. 09ADM EDILSON PEREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

218. 09ASS RENATA RODRIGUES DE
OLIVEIRA ASSISTÊNCIA SOCIAL

219. 10ASS ELIZETE OLIVEIRA SANTANA
MACHADO ASSISTÊNCIA SOCIAL

220. 11ASS DÉBORA RAIMUNDA RIBEIRO
COSTA ASSISTÊNCIA SOCIAL

221. 12ASS LUCILÉA DA SILVA SANTOS ASSISTÊNCIA SOCIAL

222. 13ASS REGINA CLAUDIA DE GUSMÃO
PENNA ASSISTÊNCIA SOCIAL

223. 14ASS MARILDA BRITO FERNANDES ASSISTÊNCIA SOCIAL

224. 15ASS RODRIGO PEREIRA RABELO
MENDES ASSISTÊNCIA SOCIAL

225. 16ASS THALITA MAYAN ESQUERDO
ANDRADE ASSISTÊNCIA SOCIAL

226. 17ASS WILK CARDOSO CRUZ ASSISTÊNCIA SOCIAL
227. 18ASS CLAUDNIRA CASTRO CYSNE ASSISTÊNCIA SOCIAL

228. 19ASS ENEIDA DO SOCORRO BANDEIRA
RIBEIRO ASSISTÊNCIA SOCIAL

229. 20ASS JOICE BELO CASTRO MATOS ASSISTÊNCIA SOCIAL
230. 21ASS ANA MARIA SILVA RIBEIRO ASSISTÊNCIA SOCIAL
231. 22ASS ROSANA NAZARÉ LEÃO SOUZA ASSISTÊNCIA SOCIAL
232. 23ASS GLEISON RODRIGUES DE SOUSA ASSISTÊNCIA SOCIAL

233. 24ASS EDIVAR SANTOS DA SILVA
JUNIOR ASSISTÊNCIA SOCIAL

234. 25ASS VIVIANE TRINDADE TEIXEIRA ASSISTÊNCIA SOCIAL

235. 26ASS JOILEY NAZARÉ QUEIROZ DA
SILVA ASSISTÊNCIA SOCIAL

236. 27ASS NELCELI SILVA MELO ASSISTÊNCIA SOCIAL

237. 28ASS ALCYLENE  ADELINA GUEDES
MOTA ASSISTÊNCIA SOCIAL

238. 09BIOL KELLY GONÇALVES DA COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

239. 10BIOL CARLA MARIANA FERREIRA
PESSOA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

240. 11BIOL SHEILA DA CONCEIÇÃO SOUSA
RODRIGUES BIOLOGIA

241. 12BIOLB SÉRGIO LOBATO FRANÇA CIÊNCIAS NATURAIS (HAB. EM
BIOLOGIA) / BIOMEDICINA

242. 13BIOL RAIMUNDO RODRIGUES NETO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

243. 14BIOL MARLENE COSTA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS NATURAIS COM HAB.
EM BIOLOGIA

244. 15BIOL NECILIA CRISTINNY DE FREITAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
245. 16BIOL ALEXANDRE REIS DE OLIVEIRA BIOLOGIA

246. 17BIOL AMYLLA CYSNE NOGUEIRA CIÊNCIAS NATURAIS COM HAB.
EM BIOLOGIA

247. 18BIOL CRISTIANE BARROS SOARES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
248. 19BIOL SUZETE DUARTE DA COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
249. 12BIOM ANDERSON SALES DE BRITO BIOMEDICINA

250. 13BIOMG ADRIANE MARIA BEZERRA
DA SILVA

BIOMEDICINA / GESTÃO
PÚBLICA

251. 14BIOM RENATA BEZERRA HERMES BIOMEDICINA
252. 15BIOM MICHELE DAS NEVES PINTO BIOMEDICINA

253. 16BIOM ANA CAROLINA BARATA DAS
NEVES BIOMEDICINA

254. 17BIOM CINTIA SANTOS ARAÚJO BIOMEDICINA

255. 18BIOMF EDILENA DA GAMA FERNANDES  BIOMEDICINA / FARMÁCIA (HAB.
EM BIOQUÍMICA)

256. 19BIOM MÁRCIA MARGARETH DE
ARAGÃO ASSIS BIOMEDICINA

257. 20BIOM CINTIA SANTOS ARAÚJO BIOMEDICINA
258. 21BIOM JOÃO DE DEUS TEIXEIRA JUNIOR BIOMEDICINA
259. 01CON CLEUDO BECKMAN CAPELA CIÊNCIAS CONTÁBEIS
260. 01EDU MARIO SERGIO NUNES SILVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA
261. 02EDU VIRVALENE COSTA DE MELO EDUCAÇÃO FÍSICA

262. 109ENF ÉRIKA MARCILLA SOUSA DE
COUTO ENFERMAGEM

263. 110ENF CAMILO EDUARDO ALMEIDA
PEREIRA ENFERMAGEM

264. 111ENF JEANE RODRIGUES MIRANDA
SERRÃO ENFERMAGEM

265. 112ENF ALAN MACHADO DE ALMEIDA ENFERMAGEM

266. 113ENF SOCORRO DE JESUS GOMES
DA MOTA ENFERMAGEM

267. 114ENF IGLEA THAIANA SILVA
FONTINELLES ENFERMAGEM

268. 115ENF CYNARA FONSECA SALVADOR ENFERMAGEM
269. 116ENF ALINE GAMA OLIVEIRA ENFERMAGEM
270. 117ENF BRUNO ICARO DA SILVA RUIVO ENFERMAGEM

271. 118ENFN SARAH JACQUELINE COSTA
DO LAGO ENFERMAGEM / NUTRIÇÃO

272. 119ENF ANA PATRÍCIA SANTOS CUNHA ENFERMAGEM
273. 120ENF ITACI SOUZA DE MELO JUNIOR ENFERMAGEM
274. 121ENF ALINE BENTO NEVES ENFERMAGEM

275. 122ENF ILKA LORENA DE OLIVEIRA
FARIAS COSTA ENFERMAGEM

276. 123ENF DUANNY PAULA BENTES PEREIRA ENFERMAGEM

277. 124ENF IRLAINE MARIA FIGUEIRA DA
SILVA ENFERMAGEM

278. 125ENF AIDÊ TELES DE CARVALHO ENFERMAGEM
279. 126ENF ARY SANTOS DO NASCIMENTO ENFERMAGEM

280. 127ENF ANDERSON LINEU SIQUEIRA
DOS SANTOS ENFERMAGEM

281. 128ENF GISELE CRISTINA OLIVEIRA
DA ROCHA ENFERMAGEM

282. 129ENF LUCÉLIA DE SOUZA OLIVEIRA ENFERMAGEM
283. 130ENF IRLANA SIQUEIRA DE SOUZA ENFERMAGEM
284. 131ENF FERNANDA DE SOUZA DIAS ENFERMAGEM
285. 132ENF JANDER VINÍCIUS VIEIRA ENFERMAGEM

286. 133ENF LAIANY MAIRLA MENDES
MENDONÇA ENFERMAGEM

287. 134ENF JOÃO VICTOR MOURA ROSA ENFERMAGEM
288. 135ENF GEANE DE SOUSA ARAÚJO ENFERMAGEM
289. 136ENF FRANCIANI VINHOTE AGUIAR ENFERMAGEM

290. 137ENF DIEGO SANTHIAGO VIEIRA
ALVES ENFERMAGEM

291. 138ENF RENATA DE OLIVEIRA DURVAL ENFERMAGEM
292. 139ENF ALEXANDRE DOS SANTOS COSTA ENFERMAGEM

293. 140ENF ROSILENE ILMA RIBEIRO DE
FREITAS ENFERMAGEM

294. 141ENF DELZA DE ALMEIDA CAVALCANTE
ROSA ENFERMAGEM

295. 142ENF MILAGROS CAVALCANTE NUNES
ROSA ENFERMAGEM

296. 143ENF DANIELE SANTOS DE JESUS ENFERMAGEM